

Dodavatel Jan Vitoul - Středisko u Tebnic IC 62285777 DIC [redacted] Litovel - Nová Ves T.5 783 21 Chudobín http: [redacted] e-mail: [redacted] tel.: [redacted] fax: [redacted]		Vaše objednávka Dodací list Z1220461	
Číslo účtu Název banky IBAN		Odbaratel Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace Svatoplukova 1419/7 785 01 Šternberk Česká republika	
Dodavatel potvrzuje odbaratelovi možnost započíst si částku Kč: 117 452,73 do náhradního plnění dle § 81 odst.2 písmena b) zákona T.435/2004Sb Přepočtený stav zaměstnancůse ZP na 1Q 2021 byl 13 osob		IC 61989860 DIC CZ61989860	
Fakturu vystavil [redacted]		Datum vystavení dokladu 22.09.2022 Datum usk. z daní el. plnění 22.09.2022 Způsob úhrady Platebním příkazem Datum splatnosti 12.10.2022 Dohodnuté penále 0.05% / den Způsob dopravy Dovozem - poštou / dopravu hradí dodavatel	

Kód	Název položky	Množství	%DPH	Prodejní cena / mj	Celkem
091222	Chit Chat Level 2 Activity Book CZ	23	10	280,00	6 440,00
091321	Happy Street, Third edition 1 - Activity Book CZ	48	10	326,00	15 648,00
091331	Happy Street, Third edition 2 - Activity Book CZ	29	10	326,00	9 454,00
092411	Project 1, Fourth Edition Workbook with Audio CD CZ	53	10	320,00	16 960,00
251131	Písanka 2.roT. 1 díl	48	10	24,00	1 152,00
251132	Písanka 2.roT. 2 díl	48	10	24,00	1 152,00
251152	Písanka 3.roT. 1 díl	48	10	24,00	1 152,00
251322	Prvouka pro 2.roT. / Ttení s porozumáním / PS	48	10	92,00	4 416,00
251342	Prvouka pro 3.roT. / Ttení s porozumáním / pracovní sešit	48	10	92,00	4 416,00
261131	Český jazyk 2.roT - pracovní sešit 1.díl	48	10	57,00	2 736,00
261132	Český jazyk 2.roT - pracovní sešit 2.díl	48	10	57,00	2 736,00
261141	Český jazyk 3.roT. PS 1 - nová řada	48	10	47,00	2 256,00
261142	Český jazyk 3.roT. PS 2 - nová řada	48	10	47,00	2 256,00
261161	Český jazyk 4.roT. - PS 1 - nová řada	52	10	47,00	2 444,00
261162	Český jazyk 4.roT. - PS 2 - nová řada	52	10	47,00	2 444,00
261181	Český jazyk 5.roT. - PS 1 - nová řada	53	10	49,00	2 597,00
261182	Český jazyk 5.roT. - PS 2 - nová řada	53	10	49,00	2 597,00
261362	Člověk a jeho svět - přírodověda 4.roT. PS	52	10	63,00	3 276,00
331227	Matematika 2.roT. - pracovní učebnice 1.díl	48	10	116,00	5 568,00
331228	Matematika 2.roT. - pracovní učebnice 2.díl	48	10	116,00	5 568,00
331248	Matematika 3.roT. - pracovní sešit 1	48	10	80,00	3 840,00
331249	Matematika 3.roT. - pracovní sešit 2	48	10	80,00	3 840,00
331268	Matematika 4.roT. - pracovní sešit 1	52	10	80,00	4 160,00
331269	Matematika 4.roT. - pracovní sešit 2	52	10	80,00	4 160,00
331288	Matematika 5.roT. - pracovní sešit 1	53	10	80,00	4 240,00
331289	Matematika 5.roT. - pracovní sešit 2	53	10	80,00	4 240,00
331464	Vlastivěda 4.roT. - pracovní sešit - nové vydání	52	10	90,00	4 680,00
331484	Vlastivěda 5.roT. - pracovní sešit - nové vydání	53	10	90,00	4 770,00

Dakový doklad (faktura)**Evidenční číslo dokladu - variabilní symbol: 3220495**

Strana T.: 2

Převod ze strany T.: 1

Součet ceny z předchozích stran bez DPH a záloh: **117 452,73 CZK**
Informativní součet ceny z předchozích stran s DPH: **129 198,00 CZK****Daková rekapitulace celkem**

ZD 0 %	0,00 KT			Zaokrouhlení	0,00 KT
Základ daná zákl.sazba	0,00 KT	DPH 21 %	0,00 KT	Celkem s DPH 21 %	0,00 KT
ZD 1.sniž.sazba	0,00 KT	DPH 15 %	0,00 KT	Celkem s DPH 15 %	0,00 KT
ZD 2.sniž.sazba	117 452,73 KT	DPH 10 %	11 745,27 KT	Celkem s DPH 10 %	129 198,00 KT

Základy celkem	117 452,73 KT	DPH celkem	11 745,27 KT	Celkem	129 198,00 KT
zdanané ZD	0,00 KT				

Odečet záloh				0,00 KT	0,00 KT
--------------	--	--	--	----------------	----------------

Děkujeme za Vaši objednávku - případné nedodané položky vedeme v evidenci.				Celkem k úhrada	129 198,00 KT
--	--	--	--	-----------------	----------------------